
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2021. gada 6.aprīlī 

Sēde attālināti notiek Zoom platformā

 

Nr.5 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: A.Smočs, L.Beļikova, S.Pinkulis, O.Kehris, E.Jakrins 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 2021.gada 11.marta valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. LVS 2021.gada budžeta plāna izskatīšana 

3. LVS 2020.gada pārskata izskatīšana 

4. Neatkarīgu revidentu ziņojuma izskatīšana 

5. LVS 2020.gada pārskata ziņojuma izskatīšana 

6. LVS Statūtu redakcionāro grozījumu izskatīšana 

7. Noteikumu par sportistu pieteikšanu un iekļaušanu Latvijas Olimpiskās vienības sastāvos 

2022.gadā apstiprināšana 

8. LVS Tehniskās komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšana 

9. Dažādi 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. 2021.gada 11.marta valdes sēdes protokola apstiprināšana  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2021.gada 11.marta valdes sēdes protokolu.  
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ludmila Beļikova x   

Andris Smočs x   

Edvīns Krūms x   

Andris Gitendorfs    

Iveta Strautiņa - Ušakova    

Jānis Golubevs    

Emīls Jakrins x   

Sandijs Pinkulis x   

Armands Broks    

Ojārs Kehris x   

KOPĀ 7 - - 

 

NOLEMJ: Apstiprināt 2021.gada 11.marta valdes sēdes protokolu. 

2. LVS 2021.gada budžeta plāna izskatīšana 

D.Miļkevičs prezentē 2021.gada budžeta plānu. Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2021. 
ir EUR 390 167,39.  
Valde akceptē 2021.gada budžeta plānu, izsaka viedokli un izvirza apstiprināšanai  LVS 
kongresā. 

3. LVS 2020.gada pārskata izskatīšana 
     D.Miļkevičs prezentē 2020.gada pārskatu. 2020.gadā turpinājām 2019.gada kongresā  

iezīmētās 5 prioritātes kompleksā ar EAA galvenajām jomām. 
 Valde akceptē 2020.gada pārskatu un izvirza apstiprināšanai LVS kongresā. 
 



4. Neatkarīgu revidentu ziņojuma izskatīšana 
D.Miļkevičs informē, ka SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs” ir veicis neatkarīgu finanšu 
pārskatu revīziju (bilanci 2020.gada decembrī, 2020.gada ieņēmumu un izdevumu pārskatu). 
Saņemts pozitīvs atzinums, revidents izteicies atzinīgi par 2020.gada pārskatu. 
Valde izsaka viedokli un akceptē izskatīšanai LVS kongresā. 
5. LVS 2020.gada pārskata ziņojuma izskatīšana 
A.Lagzdiņš iepazīstina ar LVS 2020.gada pārskata ziņojumu. Vieglatlētika Eiropā un arī Latvijā 
balstās uz diviem pīlāriem:   
augstu sasniegumu vieglatlētika (ne tikai rezultāti, bet tai skaitā arī godīgums attiecībā uz 
dopingu, starptautisko sacensību sistēma, vieglatlētikas būves un infrastruktūra, sportistu 
attīstība);   
vieglatlētikas sabiedrību, kura sastāv no atsevišķiem indivīdiem, kuri aktīvi iesaistījušies 
kādā no darbībām saistībā ar vieglatlētiku (jaunatne un skolas, veterāni, skriešanas kustība un 
klubu sistēma, brīvprātīgie).   
Lai realizētu divu pīlāru stratēģiju, LVS darbībai, līdzīgi kā EAA, jābūt vērstai trīs galvenajās 
jomās:   
1) finansējums un budžets;   
2) sacensību programmas pilnveidošana un efektivitāte;   
3) vieglatlētikas nozīmes stiprināšana sabiedrībā.  
Valde izskata un akceptē LVS 2020.gada pārskata ziņojumu prezentēšanai  LVS kongresā. 
6. LVS Statūtu redakcionāro grozījumu izskatīšana 
D.Miļkevičs informē par LVS statūtu redakcionārajiem grozījumiem. Statūtos nepieciešams 
vairākos punktos nomainīt IAAF uz World Athletics. 
Valde akceptē nepieciešamos grozījumus un izvirza balsojumam LVS kongresā. 
7.  Noteikumu par sportistu pieteikšanu un iekļaušanu Latvijas Olimpiskās 
vienības sastāvos 2022.gadā apstiprināšana 
D.Miļkevičs informē, ka Saskaņā ar Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas darba 

grupas izstrādātām vadlīnijām kārtībai par vasaras individuālo sporta veidu federāciju 

atbalstāmajiem sportistiem Latvijas Olimpiskajā vienībā (LOV) 2022.gadā, sadarbībā ar 

Treneru un Jaunatnes komisijām ir izstrādāti iekšējo kritēriju noetikumi sportistu nominēšanai 

LOV sastāvos. Atlases kritērijs ir Pasaules rangs, atlases kritērijos iekļauj arī NCAA un 

Universiādi. Plānotās vietas LOV sastāvos tiek balstītas uz pašreizējo vietu skaitu katram sporta 

veidam attiecīgajos sastāvos (zelts, sudrabs, bronza). 

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt noteikumus  par sportistu pieteikšanu un iekļaušanu Latvijas 
Olimpiskās vienības sastāvos 2022.gadā. 
Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis  Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ludmila Beļikova x   

Andris Smočs x   

Edvīns Krūms    

Andris Gitendorfs    

Iveta Strautiņa - Ušakova    

Jānis Golubevs    

Emīls Jakrins x   

Sandijs Pinkulis x   

Armands Broks    

Ojārs Kehris x   

KOPĀ 6 - - 

 

NOLEMJ: apstiprināt noteikumus  par sportistu pieteikšanu un iekļaušanu Latvijas Olimpiskās 
vienības sastāvos 2022.gadā. 
8. LVS Tehniskās komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšana 

D.Miļkevičs informē, ka ar mērķi uzlabot LVS rīkoto sacensību kvalitāti, sekmēt LVS iesaisti 
sporta būvju projektos, kā arī pieaugušo darba apjomu un labas pārvaldības principus ir 
izveidota Tehniskā komisija. Tehniskās komisijas locekļi – Gatis Ratnieks (vadītājs), Andris 
Staģis, Zigurds Kincis, Kārlis Evertovskis, Arturs Onzuls un Ints Pujāts. 



Lūdz apstiprināt Tehniskās komisijas nolikumu un sastāvu. 
Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ludmila Beļikova x   

Andris Smočs x   

Edvīns Krūms    

Andris Gitendorfs    

Iveta Strautiņa - Ušakova    

Jānis Golubevs    

Emīls Jakrins x   

Sandijs Pinkulis x   

Armands Broks    

Ojārs Kehris x   

KOPĀ 6 - - 

 
NOLEMJ: Apstiprināt Tehniskās komisijas nolikumu un sastāvu. 
9. Dažādi 

D.Miļkevičs informē, ka 2021.gada LVS Pārvēlēšanu kongress notiks 2021.gada 21.aprīlī, 
attālināti, zoom tiešsaistē. Balsošana notiks attālināti. Līdz 13.aprīlim notiek kandidātu 
izvirzīšana uz prezidenta, viceprezidentu, valdes locekļu un revīzijas komisijas amatiem. 
A.Lagzdiņš pateicas valdei par ieguldīto darbu, atbalstu, līdzšinējo sadarbību.   
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 
 
 
2021.gada 6.aprīļa valdes sēdes protokols elektroniski apstiprināts 07.05.2021. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ludmila Beļikova x   

Andris Smočs x   

Edvīns Krūms x   

Andris Gitendorfs    

Iveta Strautiņa - Ušakova    

Jānis Golubevs    

Emīls Jakrins x   

Sandijs Pinkulis x   

Armands Broks    

Ojārs Kehris x   

KOPĀ 7 - - 

 


